norum auri, a bonis vestris, si secus egerilis, irrem¡ssi

Μιἰιειτ· ειιιιι€ειιιιοι·ιιιιι, ιιοειιιειιιιε inferendorum aerariis,

(l) (ΜΜΜ ε Giovanni D’Alagon erano fratelli spurii di Leonardo

marchese di 0rislano._Gli altri quattro nominali poco avanli (Sal

vatore, Francesco, Giovanni e Lodovico) erano suoi fralolli germani.

(Ved. Fun, D: Ren. Sum, Lib. 1V, pag. 366, Edil. Tau).
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¡quatenus ΜΜΜ, in causis praedictis, ο1ηυο11οο1ουτυπο,

una cum dicto Gubernatore adjuncto, et dicto casu ipsius

ocupationis, seu justi impedimenti, cum dicto Seraphino

de Montanyans, et non sine- ο11οι·οἱρεοτυκο, nisí crimine

‘fragraute, quo ad captiones personarum tantum procedatis,

et enantetis, easque decidatis, el sententialiter line debito

terminetis, pro ut de justitie, et ratione repereritis fieri

debere. Nos enim auforentes Vobis potestatem omnimodam

secus agendi, nullum esse decernimus irritum, et inane

oppositum, si quovis modo fieri contingut. Committentes

dicto Gubernatori adjuncto, el dicto casu, ipsius occu

pationis, seu justi impedimenli, praefato Seraphiuo de Mon-'

tanyaus, in ipso casu adjuncto, víces, et voces nostras

plenario, super praedictis, cum praesenti. Dat iu villa Ar

giles, Comitatus Rossilionis, seu prope muros villae ejus

dem, die x11 Julii, anno a Nativitate Domini u.cccc.Lxxm.

REX Joazvuss.

Dominus Rex mandavit mihi Joanni de Coloma,

visa per Generalem Thesaurarium, et pro

Conservatore.

XLVIII‘.

Capitoli di concordia (coneenzione) slabiliti, sottoscritti, e .

giurali dal Serenissinzo Re Don Giovanni II di Aragona

da una parte, e da Leonardo diAlagon, πιστευω:: di '

Oristano e conta di Goceano, dalïaltra parte.

(4474.;......_......o>)

Dai Regii Archivi di Barcellona Itnorsrn. mmm. un. incaept.

tcrtio die mensis Julii, anno a Να1ἰυ. Μοτο οιίΙΙο.:.° οιιαάΝπροπ1.·'

.κορ1υαοε:ίοιο 1ετ·1ίο, /ἱπὶ1οιμω die κι” mensis octobris, anno a Nat. -

Ποπ. πι€11οσ.° ουαε1ο·11τμο1σσ.° πρ1υα_ςε.:.° quarto.

CAPITULATIO facto inter Sereníssimitm Domínum Regent Joan-Item

secundum, ea: una, it Leonardunz Dalagon dIarc/¡ioncm Ori- j

starmi, parte ea: altera.

t

CAPITOLS de concordia fets de les coses per la lilajestat

del Señor Rey otorgados, fermades, e jurades entre sa Ϊ

Εκοο11οου1ο de una part s Io @οφ mossen Galceren de g

Requeseus Comte ‘do Trivonto, e de Vellino, Procurador,

e havcnt a les infrascriptes coses especial poder del Noble .

Don Leonardo Dalagon, quien virtut- de les οι·οοοο1ο